

Juul Jakobsen Holding ApS
Rønne Allé 130, 7451 Sunds

CVR-nr. 35 23 89 48

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Johnni Juul Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juul Jakobsen Holding ApS Rønne Allé 130 7451 Sunds
	CVR-nr.: 35 23 89 48 Stiftet: 8. maj 2013 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Johnni Juul Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Fleksi A/S, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.868 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.780.145	414.089
Andre finansielle indtægter	151.834	231.433
Øvrige finansielle omkostninger	0	-61.600
Andre eksterne omkostninger	-39.542	-28.052
Resultat før skat	1.892.437	555.870
1 Skat af årets resultat	-24.684	-31.174
Årets resultat	1.867.753	524.696
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.280.145	-785.911
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	479.608	1.204.807
Disponeret i alt	1.867.753	524.696

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.477.865	3.197.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.477.865</u>	<u>3.197.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.477.865</u>	<u>3.197.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	105.070	0
Tilgodehavender i alt	<u>105.070</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.388.673	3.293.347
Værdipapirer i alt	<u>3.388.673</u>	<u>3.293.347</u>
Likvide beholdninger	9.497	10.165
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.503.240</u>	<u>3.303.512</u>
Aktiver i alt	<u>7.981.105</u>	<u>6.501.232</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.727.865	447.720
5 Overført resultat	4.972.226	4.492.618
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>6.888.091</u>	<u>5.126.138</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.086.764	523.419
Selskabsskat	0	13.825
Anden gæld	6.250	837.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.093.014</u>	<u>1.375.094</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.093.014</u>	<u>1.375.094</u>
Passiver i alt	<u>7.981.105</u>	<u>6.501.232</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.684	31.174
	24.684	31.174
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	2.750.000	2.750.000
Kostpris 30. juni 2019	2.750.000	2.750.000
Opskrivninger 1. juli 2018	1.697.720	2.233.631
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.780.145	664.089
Udbytte	-500.000	-1.200.000
Opskrivninger 30. juni 2019	2.977.865	1.697.720
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-1.250.000	-1.000.000
Årets afskrivninger på goodwill	0	-250.000
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-1.250.000	-1.250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.477.865	3.197.720
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fleksi A/S	Sunds	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	447.720	1.233.631
Resultatandel	1.280.145	-785.911
	1.727.865	447.720

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	4.492.618	3.287.811
Årets overførte overskud eller underskud	<u>479.608</u>	<u>1.204.807</u>
	<u>4.972.226</u>	<u>4.492.618</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der givet pant i nom. 600 tkr. aktier i Fleksi A/S.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat og kildeskat af udbytte udgør estimeret maksimalt: 377 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.